（琼社科［2015］31号）
关于做好“海南社会科学成果文库”申报

工作的通知
各高校、社科类科研院所，各有关单位：
为集中推出反映现阶段海南社会科学研究领先水平的成果，鼓励广大社科工作者以优良学风打造精品力作，海南省委宣传部、海南省社科联决定组织实施“海南社会科学成果文库”，专项资助社会科学学术著作出版。现向全省公开征集书稿，有关事项通知如下：

一、“文库”资助对象是已经完成且尚未公开出版的哲学社会科学学术著作。侧重资助基础理论研究成果，尤其是党的理论创新研究成果、理论大众化研究成果、海南人文历史研究成果、海南经济社会发展重大问题研究成果和学科建设研究成果。国家社会科学基金项目、海南省社会科学规划课题已结项书稿如符合条件要求，优先列入“文库”资助出版。

二、申请人（著作者）须为海南省内各社会科学研究（教学）单位的专业技术人员，一般应具有副高级以上专业技术职称或博士学位，且为申报成果第一作者。申请出版资助的著作，必须坚持正确的政治导向；充分体现马克思主义的立场、观点、方法；具有原创性、开拓性、前沿性，对推动经济社会发展和学科建设意义重大；符合学术规范，学风严谨、文风朴实；达到出版条件要求，著作权不存在争议。字数一般在20-30万字，最多不超过50万字。

三、采取作者申报、同行专家推荐、单位审核、学科组评审、公示、编委会审定等程序选定“入库”书目。

四、列入“文库”的著作，由“文库”编委会办公室统一设计、统一标识、统一组织出版、统一宣传推介。出版单位拟选海南出版社、南方出版社等。著作权归作者，版权归编委会。

五、申请人应填报《海南社会科学成果文库申请书》（一式4份），连同书稿（一式3份）统一送交“文库”编委会办公室。本次征稿从即日起至2015年7月13日止。详情请登录海南社科网（http://www.hnskl.net/）查询《海南社会科学成果文库组织实施办法》，《申请书》也从该网下载。

组织实施“海南社会科学成果文库”是推动我省哲学社会科学进一步繁荣发展的重要举措，希望各单位引起重视，加强对申报工作的宣传指导，积极组织专家学者申报，并对申报材料严格把关，认真审核，在规定期限内将成果材料报送我会。

通讯地址：海口市海府路老省委大院第二办公楼311室
联 系 人：岳承乾

联系电话：65365081
电子邮箱：13876322419@163.com
附件1：《海南社会科学成果文库组织实施办法》

附件2：《海南社会科学成果文库申请书》

                     海南省社会科学界联合会

                         2015年5月13日